His viri in **lib. li. sapie. P.**
seu ordine: quos iusticie obli
uionem non accepit. Cum se
mine eor pmanent bona. here
ditas sua. nepotes eor. Et in tes
tamentis stetit semen eor. et
filij eor ppter eos usq; metum ma
nent. Generacio eor et gla eoru
non derelinquet. Corpa eor i
pace sepulta st. et nomen eor
iuuet in scia. Sapiam eor nar
rabit omis ppi. et laudem eor
pnuiciat ois ecclia. **R.** In omnes
tram eruit somus eor et in fines orb
terre uerba eor. **V.** Celi enarrat glaz
dei et opa manu ei9 annuat firmam.

Alla. V. Isti st. due olive et duo cande.
labra lucencia ante dnu. hnt potes
tatem claudere celum nubibus et ape
rire portas eius. qz lingue eor da
nes celi facte sunt. **S. matheum**

Tsi illa f: Iussit ihus discipulos
suos ascendere in nauiculam.
et pcedere eum trans fretu do
net dimitteret turbas. Et di
missa turba. ascendit in monte
solus orare. Vespere aut. scd. so

lus erat ibi. Nauicula aut in
medio mari iactabat fluctibus.
Erat emi stratus uentus. Cr
ta aut uigilia noctis uenit ad
eos ambulans sup mare. Et
identes eum sup mare ambu
lantem. turbati st dicentes qz
fantasma e. Et p timore clama
uerunt. Statimq; ihus locutus
est eis dicens. habete fiduciaz.
Ego sum: nolite timere. Rndens
aut petrus dixit. Dne si tu es.
iube me uenire ad te sup aqz.
At ipse ait. Veni. Et descendens
petrus de nauicla. ambulabat
sup aqz ut ueniret ad ihu. Ut
deus no uentum ualidum timuit.
Et cu cepisset mergi. clamauit
dicens. Dne salua me fac. Et
extinus ihus extendens manu.
apprehendit eu. et ait illi. Modice
fidei quare dubitasti. Et cum
ascendissent in nauiclam. cessa
uit uentus. Qui aut in nau
icula erant uenerunt et adorane
runt eum dicentes. Vere filius
dei es non dicat. Credo. nisi dnica
hnt offer. Exultabunt sti in gloria
letabunt in cubilibz suis exultaco
nes dei in fauibus eorum. **Secret**
Offerimus tibi dne pces et mi
nera que ut tuo sint digna co
spectui. aploz pabz adiuuem.
P.